GIRADOR

S8 | MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

JACQUELINE NUNEZ ZAPATA

NOMBRE O RAZON SOCIAL

ROL / PLACA

0
G RENTAS

DIRECCION

UNIDAD GIRADORA

OBSERVACION

9342-3
4451

RUT

VIGENCIA

PERIODO

SE INGRESA BOLETIN DE PAGO POR DIFERENCIA DEL COBRO DE
PERMISO ESTACIONADO DE FOODTRUCK DE 18 MTS.2
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 (BOLETIN DE PAGO
9299-3 DEL 01/10/19) (ART. 10° LETRA F.2 0.10 UTM MENSUAL POR

MTS.2)

DENOMINACION

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y
AJUSTE DE SENCILLO

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

recra SAIRRNIS

CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LEC.
MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

vencmPHES

VALORES

38,876
-5

38,871
505
2,954

42,330

JCA


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


